denepanpHOE rocyaapcTBeHHOE OI0KETHOE 00pa30BaTeIbHOE YUpeXkKIeHNE
BBICIIIETO 00pa30oBaHUs
«Kypckuii rocygapcTBeHHbIH MeJHIIHHCKHH YHHBEPCUHTET»
MunucTepcTBa 3apaBooxpaneHus Poccuiickoit @enepanun
(®I'bOY BO KI'MY Mun3zapasa Poccun)

22.08.2023 INPUKA3

221-cr

Ha ocuoBanuu ®enepanbnoro 3akona PO «O6 obpa3zoBanuu B Poccutickoit @enepannmny»
Ne 273-®3 ot 29 nexabps 2012 r., [Ipukaza Munnpocpeuienus Poccun ot 02 centsops 2020 r.
N 457 “O6 yrBepxnaenuu Ilopsinka nmpuema Ha oOydeHHe 1O 00pa30BaTENbHBIM IpOrpaMMam
cpenHero mnpodeccuoHanbHOro obpazopanus’, IlpaBun mpuwema B OI'BOY BO KI'MY
MunznpaBa Poccum B 2023  romy no oOpa3oBaTeNbHBIM IMIPOrpaMMaM  CpeIHEero
npodeccuoHanbHOrO  00pa3oBaHUs,  MPOTOKONA  3acelaHus
Ne 23 or 22 aBrycta 2023 r.mpu K a3 B B a lo:

IIPUEMHOM  KOMHUCCHH

1. 3auncnuth B 4McIO CTyAeHTOB mepBoro kypca ¢ 01.09.2023 roma mo cHnenuaibHOCTH
cpenHero npogeccuoHanbHOro oopazosanus 33.02.01 ®apmanus Ha 6a3e 0CHOBHOIO 00IIero
o0pa3oBaHus a0WTYypHEHTOB, IPOLIEIIIUX 110 KOHKYpPCY Ha MECTa, ¢ OIUIATOH CTOMMOCTH

06p33OBaTeJIbHLIX YCIOYyr " BbINMMOJIHUBIIHUX YCJIOBHSA J0roBopa:

Ne i/m CHUIJIC 15[ Cymma GaiioB
1 146-725-422 72 BamueBy 3empupy Todurosny 4,95
s 150-314-464 15 Mapyey EBrenuio AnekceeBHy 4,95
3 182-569-002 84 JaBeioBy Mapuio AJleKCeeBHY 4,95
-+ 183-352-413 61 I'punacoBy Kpuctuny Pycnanosny 4,95
5 180-255-830 59 3aukuny Jlapbio AnekceeBHY 4,9
6 149-637-880 21 MuxaitnoBy Codrro BiiagumupoBry 4,85
7 183-582-752 03 JlanueBy Bukropuio PomanoBHy 4,85
8 147-438-515 82 ['ypoBy Buonerry HukonaeBny 4,84
9 178-153-063 78 XKenankuny Anexkcanapy BaiepreBHy 4,82
10 151-799-809 10 boyapoBy AHacTacuio AJIEKCEEBHY 4,79
11 195-084-578 07 MaxkcuMiok AHacTtacuio AJEKCEEeBHY 4,78
12 155-294-155 74 YexynaeBy /{nany J[aHunyioBHy 4,75
13 164-315-462 53 CepreeBy [luany IlaBnoBHy 4,74
14 155-403-233 34 My3saneBy Exarepuny HukonaeBHy 4,74
15 189-403-062 85 SpueBy lapsio MakcuMoOBHY 4,74
16 180-150-223 16 Kypaxuny Anacracuro BiaagumMupoBHy 4,71
17 181-136-792 65 XpamuoBy Kcenuro ['epmanoBHy 4,71
18 148-863-771 21 JIsicenko Jlapsto HukomaeBny 4,70
19 175-256-463 87 MengeneBy Ceernany OJieroBHy 4,70
20 151-633-083 37 TroneneBy AHacracuio MiBaHoBHY 4,70
21 219-305-196 53 PaxumoBa Anxambeka baxpamoBruua 4,70



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

145-436-447 65
215-484-118 53
145-940-707 77
143-649-552 80
176-737-952 29
173-368-584 00
151-432-071 17
182-484-109 78
179-026-658 97
184-726-158 97
149-455-676 09
182-278-741 95
149-516-075 81
146-876-315 04
145-251-824 48
146-065-936 71
195-021-743 61
150-063-107 00
179-909-696 58
154-400-341 18
162-073-472 45
195-409-032 83
172-686-041 87
182-737-211 80
179-281-147 00
156-136-054 49
149-120-655 52
158-903-407 89
147-352-944 79
149-249-494 04
150-154-072 11
145-381-710 60
177-237-332 85
145-063-361 39
148-143-219 51
180-041-282 20
184-085-838 98
195-205-635 76
180-485-890 98
171-923-394 78
155-432-929 70
166-724-990 10
151-495-664 78
161-668-407 80
178-593-487 41

KoctukoBy [lapsto Hukosaesny
[Ilemer lappto MakcuMOBHY
Cabanuny AHrenuHy AJeKCaHIPOBHY
JanunoBy Kcennro MuxaiinoBHy
BypxoBy Tatesany JIMuTpreBHY
AcnanoBy 3apuny PycramoBHY
Boiitenko EBy AnekcanapoBHy
Kunxenery Codrro CepreeBHy
Tapacenko Exarepuny EBrenbeBHy
EdpemoBy [luany AnexkcanIpoBHY
MonoxoenoBy Upuny ButaibeBHy
3tokuny Jlapsto Uropesny

Jlapuny Exarepuny MakcumoBHY
NnnaprnonoBy AHHY AJIEKCEEBHY
CrapukoBy AHactacuio CepreeBHy
MouceeBy Exarepuny MakcuMoBHY
I'epmanoBy Banepuro Hukonaesny
BoporneBy Onecto Onerosny
Hukudopory Enuzasery EBrenneBny
[{p16uny AHactacuto CepreeBHy
Kuszsan Amxenuky [llarenoBry
EpmakoBy Maputo CepreeBHy
AradonoBy Enuzasery CepreeBny
Cemenuxuny Anacracuio OJeroBHy
EdanoBy Jlapsto JleHucoBHy
["amaeBy Pab6uro bucnanoBny
beikoBy Onecto ['eHHaseBHY
Ecuny Codrio PomanosHy
KopxoBy Buxropuro Hukomnaesny
CanpeixkuHy Bukropuio Muxaitiosny
BonkoBy AHactacuio MakcHMOBHY
Houckyto Mapuny CepreeBHy
['puniaeBy /lappto AHTOHOBHY
BepezoBckyro Anactacuio ropesny
Hoponueix Mapraputy Uropesny
I'o6enko Anacracuio CepreeBHy
PynakoBy Onbry EBrenneBHy
A6nynnaeBy lllaxzony baxpam xu3u
Kouepruny Bukropuio AnekceeBHy
UepssikoBy Anuny CepreeBHy
Sxy6oBy Kapuny ®@apxon0BHYy
PocnsikoBy AHHY AJleKceeBHY
AnsiMOBY Beponuky AnexkceeBHY
JIpicenkoBy CBeTnany AJIEKCaHIPOBHY
bap6amoy EnnzaBety AnekceeBHy

4,70
4,67
4,67
4,65
4,65
4,63
4,63
4,62
4,61
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,58
4,58
4,57
4,57
4,57
4,55
4,50
4,50
4,50
4,50
4,48
4,47
4,47
4,45
4,45
4,42
4,42
4,42
4,40
438
438
4,38
437
437
435
435
4,35
435
435
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68
69
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
09
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

178-597-386 53
172-203-101 06
148-784-502 10
182-177-384 84
183-100-669 38
149-215-864 80
148-518-791 02
184-927-342 10
180-485-845 93
180-467-835 89
183-735-687 10
158-768-161 23
179-261-705 99
147-985-605 25
180-678-263 96
154-648-919 01
214-170-874 36
149-927-353 16
166-501-367 60
195-487-043 17
146-269-085 81
183-728-019 88
179-153-221 81
149-581-510 94
155-632-503 60
168-960-122 04
181-480-853 80
147-574-243 87
170-937-320 74
149-303-920 64
150-521-130 01
186-080-403 69
160-332-715 25
184-371-982 01
148-997-786 65
197-985-339 66
147-500-967 65
152-570-500 42
195-498-351 35
148-588-291 22
185-884-720 35
149-073-478 84
197-843-735 40
147-010-912 25
152-861-450 66

3unakoBy AHacTtacuio CepreeBHy
Copoxuny AHrenuny BsdeciaBHy
XKyxoBy Auny BrnagumupoBHy
KoznoBy Curapy AnexceeBHy
[Iponenxko Ilonmuny BacunbeBHy
[TamkoBy BrnanucnaBy PomanoBHy
Yepnona Onera Uropesuua
EdanoBy Anacracuio AjleKCaHAPOBHY
XBopenkoBa Hukuty AnapeeBuya
ConoBbéBy JIro00Bs CepreeBny
JlymuukoBa Tumodes Bagumosuua

TonopkoBy AHacTacuio AJeKCaHAPOBHY

TapacoBy lappto MuxaitiioBHy
Konkytuny Bapsapy Biagumuposny
Wnbuny Anexkcanapy AHIpeeBHY
3y6koBy Anmuny KOpreBHy

AszumoBy Maamnaxon McramxoHOBHY
WpanunoBy Kpuctuny Muxaiinosny
JopoxoBy Anny CepreeBHy
[TounkeeBy Kapuny AnexceeBny
lNopneituyk [lapsio EBrenneBny
[MTarckyro Baneputo EBrenbeBny
PeitzBux Anactacuio SIKOBIEBHY
Kpusnory Mapuny JIMutpueBHy
Kub6aposy Haumo CabupoBHy
bynataukoBy Exarepuny JIMmutpueBHy
Kanamesy Xaryn Kanamesny
BopoGreBy Buonerty AnekcaHapoBHY
Txauenko Koncrantuna JIMmutpueBuda
Kypakuny Anekcannpy Mropesny
KpotoBy Anekcanapuny BanepreBHy
CaBenkoBy Amxenuky CepreeBHy
Anokxuny Ay CepreeBHy
JmutpueBy Anuny AneKceeBHY
Ceippix AnnHy AJIEKCaHIPOBHY
Mkxkptusis Muneny ['arukoBHy
AHmnunoroBy AHrennHy AJeKCeeBHY
Yepenuuny Banepuio Onerosny
MunakoBy Exarepuny PomanoBHy
bamxupesy [lonuny AnekcanapoBHY
[lepeBep3eBy AHacTacuio JIeHHCOBHY
MyponoBy ®@epy3y baxTuspoBHy
HypanunoBy CeBuHUYOM AnHInep KbI3bI
®posioBy AnnHy ©enopoBHY

I'paueBy Buxroputo MakcumoBHY

4,33
4,32
4,32
4,32
4,32
4,30
4,30
4,30
4,29
4,29
4,29
4,29
4,27
4,26
4,25
4,25
4,24
4,23
4,22
4,21
4,21
4,20
4,20
4,20
4,20
4,18
4,17
4,16
4,15
4,14
4,14
4,11
4,05
4,05
4,00
4,00
3,95
$95
3,91
3,90
3,90
3,84
3,81
3,79
3,74



112 215-529-500 51 Kopxmazss Hany PomanoBHy 3,50

113 181-772-188 91 Hoaymxnzy Buxropuro CepreeBny 3,50
Pextop npodeccop B.A. Jlazapenko



HpHKaS IIOJATOTOBHIIL:

1-# 3aMeCTUTEIb OTBETCTBEHHOTO CEKpeTaps
HpPICMHOfI KOMHCCHH

CornacoBaHo:

Havanpauk YOO/ — rnaBHbIi Oyxranrep

Havanpuuk YIIO u I'3 —
PykxoBoauTenb KOHTPAKTHO# CITyKOBI

O.M. lllenenesa

. / 1.C. Kocranosa

JI.LH. AHTOIIMH



